UROVADO (AI NA SESSÁO tf  02D 1-1‘
r.tackia  POR  Whafrii rrn

3703 CONIRA

SA DA C.M./PA. 	g  I

...—

1

 ___,......._ ..
ATESTO O RECEBIMENTO PROT. tf

EMZk  LIO 	de 20

1 .4 t-rdri!strativa

FC3g7lar-ga—Marconi aniel Melo Alencar

- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1361/ 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizadas ações

corretivas e preventivas para melhoria da iluminação pública da localidade popularmente

conhecida como "Baixada", que compreende as Ruas: José de Alencar, Pero Vaz, Rua da

Paz, Rua São Pedro e General Dutra, bairro Nossa Senhora de Fátima, nesta urbe.

Sala das Sessões, em 25 de Outubro de 2021

	00000001